REGUM, PRINCIPUM ET PRÆLATORUM IN JERUSALEM HOSPITALIUM

— Raymundi ad Ludovic. reg. Franc. 1265. Gilbertus Hospitalis ad reg. Franc., 1264. Amalricus reg. ad regem Franc., 1266. Amalrici S. Resurrectionis patriarchæ, 1266. Raimundi Narbonne ducis, 1268. R. de Boin al regem Franc., 1268. Amalrici reg. Latinorum, 1269. R. de Blaucesfort mag. Templi, 1269, 1277. Gilbertus Hospitalis, 1270. Fulcherii procuratoris militie Templi, 1275. Petri prioris Hospitalis Constantinop., 1275. Godefridi Fulcherii præceptoris Templi, 1279. Raimundi III principis Antiochiæ, 1280. — Epistola S. Ludovici II Francor. reg. scripta in Acon (an. 1250) ad subditos suos de captione et liberatione sua, 1281.

APPENDIX ad belli sacri tempora. — Monitum Edelestandi Du Meril in sequentes versus, 1289. — Canticum cruce signatorum, 1289. — Peregrinorum canticum, 1291.

RADULFUS ARDENS (1100).

Notitia historica et litteraria ex op. *Hist. littér. de la France*, 1295. — Epistola nuncupatoria Claudii Fremi Parisiensis typographi, 1209. — Fragmentum e libro de martyribus Theodoretii, 1501.

SCRIPTA. — Homiliæ in Epistolas et Evangelia sanctorum, 1501.

SCRIPTA. — Homiliæ in Epistolas et Evangelia sanctorum, 1501. — *Vide addenda*, 1665.

THOMAS, Eboracensis episc. (an. 1100).

SCRIPTA. — Epitaphium Guillelmi regis, 1625. *Vid. l. CXLIX*, 1271. — Epistolæ ad Lanfrancum, *ibid.* *Vid. l. CL*, 518. — Epistola ad episcopos Anglos, 1625.

RICHARDUS DE DUMELLIS, abbas Pratellianus (an. 1100).

Notitia historica ex Fabricio, 1637.

SCRIPTA. — Fragmenta commentarii in Genesim, 1629.
 — Epistola ad Anselmum Cantuar., 1631.
 ALBERICUS, Ostiensis episc. (an. 1100).
 Epistola ad monachos S. Orientii Auxitanensis, 1631.
 SULCARDUS, Westmonast. monachus (an. 1100).
 Notitia historica et litteraria ex opere. *Hist. littér. de la France*, 1635.
 SCRIPTA. — Libellus de fundatione Ecclesie Westmonast. 1635.
 AMATUS, Burdegalensis archiepisc. (an. 1101).
 Notitia historica et litteraria ex opere. *Hist. litt. de la France*, 1637.
 SCRIPTA. — Epistolæ, 1641. — Synodus Gerundensis (an. 1078), 1643. — Synodus Burdegal. (an. 1080), 1643.
 — Diplomata, 1647.
 PŒPPO, Metensis episc. (an. 1103).
 Notitia historica et Gallia Christ., 1649.
 SCRIPTA. — Diplomata, 1651. — Epistolæ ad Lambertum Atrebat. 1655. *Vid. tom. CLXII.*
 ANSELMUS, Mediolan. archiepisc. (an. 1100).
 Notitia historica ex Ughello, 1655.
 SCRIPTA. — Privilegia, 1657.
 ADDENDA AD RADULPHUM ARDEN. (Supra col. 1295).
 Epistola nuncupatoria Joannis Cocquet, 1665. — Vita Radulphi ex eius scriptis, 1667.
 SCRIPTA. — Homilia Dominicales, 1667.